ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
Обоянского РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«19» декабря  2019 г.                                                                                  № 4/30 - IV
г. Обоянь
О внесении изменений в решение Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 12.12.2017 № 8/67-III «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции»

             В соответствии с Федеральным законом от «03» апреля 2017 г.  № 64-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции", частью 7.4 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 4.3 статьи 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", руководствуясь Уставом муниципального района «Обоянский район» Курской области, Представительное Собрание Обоянского района Курской области

РЕШИЛО:

1. В Приложении №2 решения Представительного Собрания Обоянского района Курской области от 12.12.2017 № 8/67-III «О некоторых вопросах организации деятельности по противодействию коррупции» Состав комиссии по урегулированию конфликта интересов изложить в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель

Представительного Собрания

Обоянского района Курской области                                             А.В. Лукьянчиков

Глава Обоянского района

Курской области
                                                           В.Н. Жилин

                                                                                             УТВЕРЖДЕН:

решением Представительного Собрания
                                                                                        Обоянского района Курской области
                                                                                  от «19» декабря 2019  № 4/30 - IV
СОСТАВ КОМИССИИ

ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ  КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

	Председатель комиссии:

	1. Шеверев С.Н.
	-
	Председатель Контрольно-счетного органа Обоянского района Курской области.

	Секретарь комиссии:

	2. Колчева Л.Б.
	-
	Секретарь аппарата Представительного Собрания Обоянского района Курской области.

	Члены комиссии:

	3. Винокуров С.И.

4. Казанов А.П.

5. Брянцев А.С.

	- Заместитель Председателя Представительного Собрания Обоянского района Курской области.
- Председатель комиссии по правовым вопросам и противодействию коррупции Представительного Собрания Обоянского района Курской области.
- Председатель Мандатной комиссии Представительного Собрания Обоянского района Курской области.